T2 - Mini jumbo toilet system

Tork Soft Mini Jumbo Tolilet Roll Premium

Le systeme Mini Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des
colts, offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux
standards. Le papier toilette mini Jumbo Tork Premium 2 plis
concilie performances et apparence et toucher exceptionnels, et
convient pour les sanitaires a fréquentation moyenne a élevée.

www.tork.be

Article 110253

Longueur du
rouleau

Systéme T2 - Mini jumbo
toilet system

Diamétre du
rouleau

Nombre de feuilles 850

Longueur des
feuilles

Diameétre intérieur
du mandrin

Papier doux éclatant
Grande capacité et donc moins d’entretien

Gaufrage offrant une sensation
d’épaisseur et un attrait visuel accrus

Imprimé feuille bleu attrayant mettant en
valeur vos sanitaires

Les emballages Tork Easy Handling™ sont
faciles a soulever, transporter, ouvrir et plier
— pas besoin de couteau ou de ciseaux




Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7310791268484

1

97 mm

188 mm

188 mm

3.4dm3

5549

5729

none

Unité de transport
7310791268491
12

12

304 mm

386 mm

392 mm

46 dm3

6.6 kg

7.3 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540053074
432

432

1974 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

239.4 kg

263 kg
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Autres produits

—

120280

110255

Certificats de produits

Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30

Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



