

Tork Soft Mini Jumbo Toilet Roll Premium



Article	110253	
Longueur du rouleau	170 m	
Système	T2 - Mini jumbo toilet system	
Laize	9.7 cm	
Diamètre du rouleau	18.8 cm	
Nombre de feuilles	850	
Longueur des feuilles	20 cm	
Diamètre intérieur du mandrin	5.9 cm	
Epaisseurs	2	
Impression	Oui	
Gaufrage	Oui	
Couleur	Blanc	

Le système Mini Jumbo Tork garantit efficacité et réduction des coûts, offrant beaucoup plus de papier toilette que les rouleaux standards. Le papier toilette mini Jumbo Tork Premium 2 plis concilie performances et apparence et toucher exceptionnels, et convient pour les sanitaires à fréquentation moyenne à élevée.

www.tork.be

Papier doux éclatant

Grande capacité et donc moins d'entretien

Gaufrage offrant une sensation

d'épaisseur et un attrait visuel accrus

Imprimé feuille bleu attrayant mettant en valeur vos sanitaires

Les emballages Tork Easy Handling™ sont faciles à soulever, transporter, ouvrir et plier – pas besoin de couteau ou de ciseaux

Données d'expédition			
	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7310791268484	7310791268491	7322540053074
Pièces	1	12	432
Unités consommateur	-	12	432
Hauteur	97 mm	304 mm	1974 mm
Largeur	188 mm	386 mm	800 mm
Longueur	188 mm	392 mm	1200 mm
Volume	3.4 dm3	46 dm3	1.7 m3
Poids net	554 g	6.6 kg	239.4 kg
Poids brut	572 g	7.3 kg	263 kg
Matériau d'emballage	none	Carton	-

Choisissez un distributeur



Autres produits



Certificats de produits



Contact

Essity Belgium SA-NV Culliganlaan 1D 1831 DIEGEM België

Tel no: 02/766 05 30 Fax: 00800 9574 2540 E-mail: info@tork.be